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อ.เวียงแหง

อ.เชียงดาว
อ.พร้าว

อ.แม่แตง
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อ.สารภี
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P.81
อ.สันก าแพง

อ.ป่าซางP.71
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อ.สันป่าตอง

P.14A

P.73

P.24A

P.83

อ.จอมทอง

P.47

P.64

P.76

P.52

P.12C

P.51

P.2A

P.7A
P.50A

P.17

P.35

P.26A

P.16

P.78
P.15

เขื่อนภูมิพล

ล าดับ รหัส แม่น้ า บ้าน อ าเภอ จังหวัด ละติจูด ลองจิจูด

1 P.2A แม่น ้ำปิง บ้ำนท่ำแค เมือง ตำก 16.854167 99.122778

2 P.7A แม่น ้ำปิง ในเมือง เมือง ก้ำแพงเพชร 16.479167 99.518333

3 P.12C แม่น ้ำปิง บ้ำนย่ำนรี สำมเงำ ตำก 17.237500 99.026111

4 P.15 แม่น ้ำปิง หน้ำวัดศรีภิรมย์ คลองขลุง ก้ำแพงเพชร 16.216667 99.721111

5 P.16 แม่น ้ำปิง บ้ำนแสนตอ ขำณุวรลักษบุรี ก้ำแพงเพชร 16.065000 99.860278

6 P.26A คลองสวนหมำก บ้ำนใหม่ เมือง ก้ำแพงเพชร 16.639444 99.241944

7 P.50A คลองวังเจ้ำ บ้ำนไทยทวี โกสัมพีนคร ก้ำแพงเพชร 16.639388 99.241892

8 P.78 คลองขลุง บ้ำนสำมเรือน คลองขลุง ก้ำแพงเพชร 16.182222 99.597222

ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคเหนอืตอนล่าง  กรมชลประทาน




















